
A

B

C

1
2

A (1 : 3)

13

7

9

14

17

17

15

11

B (1 : 3)
8 4 6

19

18

C (1 : 4)

5

16

15

9

11

12

10

3

15
9 11

Pos. Antal Dok nr. Benämning Vid smal säng, bytes art. mot:

19 16 920117 Hylsa distans ø8/ø10 L=18,5

18 16 AA202329 BRB 8x16x1,5 FZB
17 4 92310 BRB 10,5x22x2 FZB
16 2 92132 MVBF 4.8 M10x60 FZB
15 6 630076 Distanshylsa 12x1 h=12

14 2 92144 MVBF M10
13 2 780516 Distans Ø16x87 Vit
12 2 92140 MVBF 4.8 M10x35 FZB
11 6 920081 Kupollåsmutter DIN  986 M10 FZB
10 2 93084 Ändavslut pl.ov. 36x16x1-2
9 6 930036 Avvisarhjul

8 16 AA202384 K6S 10.9 M8x35 FZB 92615
7 2 780515 Distans Ø16x87 Vit
6 4 780553 Fästplatta 135x81x4 Vit
5 1 780192 Förlängningsdel P3 780195

4 4 780552 Distans 135x81x10 780551
3 1 780190 Avvisarhållare fotända P3 780197
2 1 780502 Grind P3 heltäckande vänster
1 1 780501 Grind P3 heltäckande höger

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:10

Blad: 1 av 7

Format: A3

36.41AM

Sprängskiss helgrind

Sprängskiss

A

Helgrind

2021-09-07
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



2

1

Pos. Antal Dok nr. Benämning

4 6 850070 Etikett klämrisk gul
3 1 850069 Etikett öppning helgrind
2 1 780560 Grindöverdel höger
1 1 780510 Grindlyft höger

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:10

Blad: 2 av 7

Format: A3

13.42AM

780501

Grind P3 heltäckande höger

A

2021-05-24
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



6

6

1

1

3130

2627252429232282410131412

321077

10

4

8

29

23

25

24

20 21 9181910175

322 16

Pos. Antal Dok nr. Benämning

32 1 AA202556 Skruvhuvud K6 N M8 Förnicklad
31 8 92307 BRB 6,4x12x1,5 FZB
30 8 AA202164 K6S 10.9 M6x10 FZB
29 2 780260 Axel ø10x100 gängad

28 2 92015 MC6S-GF M6x10 FZB
27 2 92311 BRB 8,4x16x1,5 FZB
26 2 AA202186 M6LM DIN 985 M8 FZB
25 4 AA202195 K6S 10.9 M6x14 FZB
24 6 AA202084 BRB 6,4x12x1,6 FZB
23 4 AA202194 Glidlager fläns ø10/ø12 L=7
22 1 920037 Snäppe utan omställning
21 1 920117 Hylsa distans ø8/ø10 L=18,5

20 1 AA201010 Distansbricka ø128 ø18 H=5
19 1 AA202566 BRB 10,5x20x2 A2
18 1 AA202329 BRB 8x16x1,5 FZB
17 1 92815 Glidlager fläns ø10/ø12 L=9
16 2 AA202685 Glidhylsa POM+Teflon Grå
15 2 AA201198 Planbricka 10,2x17x2 nylon

14 2 92505 SGA 10 FZB
13 1 80904 Tapp med två spår
12 1 950030 Gasdämpare Rygg
11 1 920112 Glidhylsa rostfri S10
10 5 92849 Plastdistans øy20 øi10,5 h=5

9 1 92026 K6S 10.9 M8x25 FZB
8 1 AA202577 K6S M8x20 A2
7 2 92310 BRB 10,5x22x2 FZB
6 2 780548 Lyftarm höger
5 1 780545 Lyftarm gejder höger vit

4 1 780533 Gaskolvfäste 164x30 vit
3 1 780540 Gejder höger vit
2 1 780530 Gejderskena 850x40
1 2 780511 Grindfäste höger vit

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:10

Blad: 3 av 7

Format: A3

6.88AM

780510

Grindlyft höger

A

2021-05-21
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



3

8

6

12
11

134

21 5

7

10

9

Pos. Antal Dok nr. Benämning

13 10 AA202291 K6S 10.9 M6x16 FZB
12 10 AA202676 Glidlager ø12/ø14 L=15

11 10 AA202135 BRB 7x16x1,5 FZB
10 6 AA202687 Skruv för termoplast Försänkt skalle FZB 4x10
9 6 AA202688 Skruv för termoplast Kullrig TRX FZB 4x12
8 6 AA202277 Glidlager ø10/ø12 L=10

7 6 780255 Gaffel
6 10 780261 Tapp ø11,95x22,5
5 2 780250 Ändavslut helgrind

4 2 780568 Stödarm 300x60 vit
3 1 780566 Grindrör övre 36x16x1680 Krom
2 1 780563 Grindrör mitt 36x16x1680 Krom
1 1 780561 Grindrör undre 36x16x1680 Krom

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:10

Blad: 4 av 7

Format: A3

6.54AM

780560

Grindöverdel höger

A

2021-05-21
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



2

1

Pos. Antal Dok nr. Benämning

4 1 850069 Etikett öppning helgrind
3 6 850070 Etikett klämrisk gul

2 1 780565 Grindöverdel vänster
1 1 780520 Grindlyft vänster

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:10

Blad: 5 av 7

Format: A3

13.42AM

780502

Grind P3 heltäckande vänster

A

2021-05-24
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



51415613
3016 17

27

26

28

21 20 19

23

22

19

4

2

6

3
7

36 328

25

28

18 20 24

12

29

6 91110

1

31

Pos. Antal Dok nr. Benämning

32 1 AA202556 Skruvhuvud K6 N M8 Förnicklad
31 2 780558 Lyftarm vänster vit
30 1 780555 Lyftarm gejder vänster vit
29 1 780550 Gejder vänster vit

28 2 780521 Grindfäste vänster vit
27 8 92307 BRB 6,4x12x1,5 FZB
26 8 AA202164 K6S 10.9 M6x10 FZB
25 2 780260 Axel ø10x100 gängad

24 2 92015 MC6S-GF M6x10 FZB
23 2 92311 BRB 8,4x16x1,5 FZB
22 2 AA202186 M6LM DIN 985 M8 FZB
21 4 AA202195 K6S 10.9 M6x14 FZB
20 6 AA202084 BRB 6,4x12x1,6 FZB
19 4 AA202194 Glidlager fläns ø10/ø12 L=7
18 1 920037 Snäppe utan omställning
17 1 920117 Hylsa distans ø8/ø10 L=18,5

16 1 AA201010 Distansbricka ø128 ø18 H=5
15 1 AA202566 BRB 10,5x20x2 A2
14 1 AA202329 BRB 8x16x1,5 FZB
13 1 92815 Glidlager fläns ø10/ø12 L=9
12 2 AA202685 Glidhylsa POM+Teflon Grå
11 2 AA201198 Planbricka 10,2x17x2 nylon

10 2 92505 SGA 10 FZB
9 1 80904 Tapp med två spår
8 1 950030 Gasdämpare Rygg
7 1 920112 Glidhylsa rostfri S10
6 5 92849 Plastdistans øy20 øi10,5 h=5

5 1 92026 K6S 10.9 M8x25 FZB
4 1 AA202577 K6S M8x20 A2
3 2 92310 BRB 10,5x22x2 FZB
2 1 780533 Gaskolvfäste 164x30 vit
1 1 780530 Gejderskena 850x40

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:5

Blad: 6 av 7

Format: A3

6.88AM

780520

Grindlyft vänster

A

2021-05-21
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved



7 58
6

13

11
1012

4

3

21

9

Pos. Antal Dok nr. Benämning

13 2 780250 Ändavslut helgrind
12 10 780261 Tapp ø11,95x22,5

11 10 AA202291 K6S 10.9 M6x16 FZB
10 10 AA202676 Glidlager ø12/ø14 L=15

9 10 AA202135 BRB 7x16x1,5 FZB
8 6 AA202687 Skruv för termoplast Försänkt skalle FZB 4x10
7 6 AA202688 Skruv för termoplast Kullrig TRX FZB 4x12
6 6 AA202277 Glidlager ø10/ø12 L=10

5 6 780255 Gaffel
4 2 780568 Stödarm 300x60 vit
3 1 780566 Grindrör övre 36x16x1680 Krom
2 1 780563 Grindrör mitt 36x16x1680 Krom
1 1 780561 Grindrör undre 36x16x1680 Krom

Konstruerad av:Generell tolerans:

ISO 2768-1 m
Design Datum:

Revision:

Benämning:

Dok.nr:

Skala:1:5

Blad: 7 av 7

Format: A3

6.54AM

780565

Grindöverdel vänster

A

2021-05-24
Godkänd Datum: Godkänd Av:

2021-09-08 AM
Vikt (kg)Status:

Approved


	Sheet4
	Drawing View7
	Detail View A (1 : 3)
	Detail View B (1 : 3)
	Detail View C (1 : 4)

	Sheet3
	Drawing View6

	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View4

	Sheet2
	Drawing View3
	Drawing View5

	Sheet5
	Drawing View11

	Sheet6
	Drawing View12
	Drawing View13

	Sheet7
	Drawing View14


